
ROZLOUČENÍ ZA KOLEGY 
 
 
Milý Ondro, 
 
slovy se dá jen velmi těžko vyjádřit, co v tuto chvíli celá kancelář cítí. Po Tvém náhlém odchodu se 
z chodeb Ungeltu vytratil smích a naše srdce naplnil smutek.  
 
Smutek z toho, že již nebudeme moci s Tebou pracovat v jednom týmu, učit se od Tebe z Tvých 
hlubokých znalostí a bohatých zkušeností, a stejně tak že již nevyrazíme na společný oběd ani na 
skleničku po práci.  
 
Byl jsi mistrem kombinace přátelského přístupu ke všem kolegům a špičkových výsledků v práci. 
Podílel ses na založení naší kanceláře a vychoval jsi desítky velmi kvalitních právníků. Byl jsi odbornou 
a lidskou oporou svých kolegů. A to je jen několik příkladů, za které sis získal uznání a obdiv nás všech.  
 
Jsi pro nás skutečnou odbornou i morální autoritou a důkazem toho, že profese advokáta se dá 
vykonávat přátelsky a současně precizně a profesionálně. Tvůj lidský přístup v práci, schopnost zastat 
se kolegů, skromnost a vysoká odbornost jsou pro nás všechny velkou inspirací.  
 
Je nám velkou ctí, že jsme měli možnost nejen s Tebou spolupracovat, ale že jsme měli možnost Tě 
poznat i jako vzácného člověka. 
 
Tvůj odkaz skromnosti, špičkové práce a přátelského přístupu je nesmrtelný, a zůstane dál u nás 
v kanceláři zachován jako inspirace pro nás pro všechny. 
 
Zůstaneš navždy v našich srdcích… 
 
 
 
 


